En este concepto me tomo la libertad de dirigirme á V., para que, si lo juzga oportuno, lo mande insertar en el mas próximo Boletin, para evitar cualquier error que tal vez no deje de haber todavía en esta materia.

### DECRETUM.

Cum ob graves et miseras rerum difficultates, quae hodie in Hispania eveniunt, Episcopus Oriolensis in sua Diœcesis non existat, contingit in ejusdem ecclesia cathedrali ut sacra olea de novo consecrata feria 6.<sup>a</sup> in cœpa Domini non habeantur ad benedictionem fontis baptismalis in sabbato sancto ex nimia longitudine itineri; et hinc dubium exortum est:

1. ¿ An benedictio fontis baptismalis in sabbato sancto fieri debeat cum chrismate et oleo prœcedentis anni: ¿ an potius omittenda sit infusio chrismatis et olei, usque dum accipientur recenter consecrata?

2. An in baptismo soleanni infantium utendum sit hujusmodi aqua, benedicta quidem cum reliquis ceremoniis missalis, sed absque consecratione, seu mixtione sacrorum chrismatis et olei: ¿ an vero aqua consecrata prædicti anno, quæ ad hunc finem conservetur?

3. ¿ An supposito quod aqua baptismalis benedicta sit cum veteribus oleis, eo quod recenter consecrata non habeantur, infundi debeat in piscinam simul ac nova recipiantur olea; et iterum cum his alia benedicta sit aqua juxta ceremonias ritualis romani: ¿ an vero illa conservari et uti debeat usque ad benedictionem in vigilia Pentecostes prout in missali?

4. ¿ An in baptismo soleanni ungendi sint infantes oleo et chrismate

præcedentis anni, dum recenter consecrata non habeantur: ¿an vero ommitenda sit hæc ceremonia, et postea supplenda cum novum oleum et novum chrisma recipientur?

*Sacra rituum congregatio die 23 septembris 1838 rescribendum censuit.*

Ad primum.—Affirmative ad primam partem: negative ad secundam.

Ad secundam.—Negative ad utramque; sed fieri debet nova fontis benedictio cum oleis præcedentis anni, seu provisum in prima parte superioris dubii.

Ad tertiam.—Negative ad primam partem: affirmative ad secundam.

Ad cuartam.—Affirmative ad primam partem: negative ad secundam.

Hemos celebrado las funciones de Semana Santa con gran solemnidad. No han desmentido estos fieles los sentimientos piadosos y devotos que siempre les han animado. La contemplacion de los lugubres misterios de la Pasion del Señor les ha agrupado fervorosamente en los templos y particularmente en la iglesia Catedral. El caracter imponente de las ceremonias y su grandiosa significacion se han sentido vivamente con la asistencia de nuestro respetable y querido prelado, que pontificó en los divinos oficios y que el Juéves Santo hizo con la debida solemnidad la consagracion de los Santos Oleos. Los púlpitos fueron ocupados por orado-